



**Rada Osiedla Pogodno**

Ul. Krasickiego 6, 71-333 Szczecin

tel./fax +4891 487 35 71

[www.osiedla.szczecin.pl](http://www.osiedla.szczecin.pl)

**Urząd Miasta Szczecin**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 226, +4891 422 24 36, fax +4891 42 45 231

[rada@um.szczecin.pl](mailto:rada@um.szczecin.pl) - [www.szczecin.pl](http://www.szczecin.pl)

**Protokół z posiedzenia Rady Osiedla Pogodno kadencji 2019 – 2024  
odbytego w dniu 24 sierpnia 2021 r.**

Zebranie otworzył i zebranych wg. listy obecności, przywitał Pan Marian Adamowicz – Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno. Przewodniczący stwierdził, że brak jest kworum i przedstawił program zebrania:

1. Otwarcie zebrania.
2. Przedstawienie i przyjęcie porządku zebrania.
3. Omówienie działalności Zarządu Rady Osiedla Pogodno w okresie zawieszania działalności rad osiedli spowodowanego pandemią SARS-CoV-2
4. Realizacji inwestycji Rady Osiedla Pogodno w roku 2021.
5. Przygotowanie koncertu poświęconego Walerianowi Pawłowskiemu w dniu 5 września 2021 r. o godzinie 16<sup>00</sup>.
6. Omówienie przebiegu Pchlego Targu w dniu 22 sierpnia 2021 r. oraz innych imprez.
7. Zapoznanie Rady Osiedla Pogodno ze sprawozdaniem Zarządu z działalności Rady Osiedla Pogodno za rok 2020.
8. Sprawy wniesione, korespondencja:
  - Uchwała w sprawie sprzedaży gruntu gminnego, położonego w Szczecinie przy ul. Św. Stanisława Kostki 15C.
9. Wolne wnioski.
10. Zakończenie zebrania.

Program zebrania został przyjęty jednogłośnie.

Pan Marian Adamowicz – Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno omówił działalność Zarządu i Rady Osiedla Pogodno w okresie zawieszenia działalności spowodowanej pandemią SARS CoV-2. W tym czasie odbywały się spotkania z instytucjami m. in w sprawie Parku im. Gen. Tadeusza Kutrzeby oraz Parku im. Waleriana Pawłowskiego. Uzgadniano też inwestycje na Pogodnie, przeprowadzane były wizje lokalne, wydawane opinie dot. dzierżawy bądź sprzedaży działek. Odbywały się spotkania z projektantami inwestycji oraz nasadzeń zieleni. Po uzgodnieniach w roku 2021 ruszy remont elewacji budynku, w którym siedzibę ma m. in. Rada Osiedla Pogodno. Na ulicy Krasickiego odbędzie się remont chodników. Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poinformował też, że środki finansowe na działalność Rady Osiedla Pogodno zostały wstrzymane podobnie jak dla innych rad osiedli.

Pan Michał Tarnowski zapytał, czy jest już plan dot. ulicy Sienkiewicza, a Przewodniczący odpowiedział twierdząco.

Pan Marek Dziedzic zaapelował w imieniu strasznych ludzi – mieszkańców Pogodna o postawienie ławeczek na ulicach aby mogli w czasie spacerów usiąść na nich i odpocząć.

Pan Marian Adamowicz przyznał, że temat jest znany i w tej sprawie były już prowadzone rozmowy – jak na razie bez efektów.

Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno poinformował, że jest już przygotowana organizacja koncertu poświęconego Walerianowi Pawłowskiemu w dniu 5 września 2021 r. Będą grali filharmonicy Filharmonii Szczecińskiej a prowadzić koncert będzie Pan Andrzej Oryl. Wystąpi ponadto zespół młodzieży z Trzcinka Zdroju. Ustalono, kto będzie przewoził krzesła, roll-apy oraz sprzęt nagłaśniający. Pomocą służyć będą radni Rady Osiedla Pogodno dysponujący samochodami. Organizatorzy spotkają się w dniu 5 września, o godzinie 14<sup>30</sup> w siedzibie Rady. Koncert rozpoczyna się o godzinie 16<sup>00</sup>.

Pan Paweł Wierzchowicz poinformował, że Pchli targ, który odbył się w dniu 22 sierpnia 2021 r. był największym na Osiedlu Pogodno a nawet w Szczecinie. Było wielu sprzedających i kupujących. Wszystkim się bardzo podobało.

Pan Paweł Wierzchowicz opowiedział też o spacerach po Pogodnie, które również cieszą się dużym zainteresowaniem. W trakcie spacerów mieszkańcy opowiadają swoje historie i ciekawostki związane z Pogodnem.

Pani Krystyna Bielarz – Górecka opowiedziała o potańcówce, która odbyła się na Placu im. Waleriana Pawłowskiego. Przybyło wielu zainteresowanych. Mieszkańcom bardzo podoba się taka forma rozrywki. Niestety plac nie był posprzątnięty i członkowie Rady musieli go posprzątać we własnym zakresie.

Następnie Pan Marian Adamowicz, Przewodniczący Zarządu i Rady Osiedla Pogodno przedstawił sprawozdanie z działalności Rady Osiedla Pogodno w roku 2020.

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie.

Pan Marian Adamowicz przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży gruntu gminnego, położonego w Szczecinie przy ul. Św. Stanisława Kostki 15C. Komisja była na wizji i wydała opinię pozytywną.

Uchwałę przyjęto jednogłośnie. Obecnych było 8 radnych Rady Osiedla Pogodno. Ponieważ na zebraniu nie było kworum, projekt uchwały zostanie poddany pod głosowanie korespondencyjne drogą mailową.

Pan Ireneusz Steć poinformował, że Zarząd Rady Osiedla Pogodno zorganizował zbiórkę książek, które przekazano do trzech wsi na terenie Gminy Chociwel oraz do miasta Chociwel. Burmistrz Chociwla był zachwycony i pięknie dziękował Zarządowi i Radzie Osiedla Pogodno.

Pan Ireneusz Steć poinformował też, że na wspólnym śpiewaniu piosenek harcerskich, które odbędą się na terenie Parku im. Gen. Tadeusza Kutrzeby wystąpi instruktor harcerski. Piosenki będą śpiewane pod jego opracowania.

Pan Paweł Wierzchowicz poinformował, że nasza była koleżanka, radna kilku kadencji Rady osiedla Pogodno straciła wzrok i poprosił o zorganizowanie dla niej jakiejś formy pomocy.

Przewodniczący poparł tą inicjatywę i poprosił o propozycje.

Na tym zebranie zakończono. Protokolowała:

Protokolowała: *H. Figórska*

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu i Rady Osiedla Pogodno  
*Marian Adamowicz*